
D023 - SML-2018-10284
C.j.: 04377/2019/KUT

DODATEK č. 23
kMandátní Smlouvě o Správě nemovitostí č. C/23/000132/96 Ze dne 17.4.1996, ve Znění
dodatku č. 22 Ze dne 16.5.2018

Smluvní strany:

Městská část Praha 15
Se Sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholııpy
Zastoupená: Milanem WenZlem, Starostou
IČO: 00231355
DIČ: (3200231355
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Měst0“)
a

PMC FACILITY a.s.
se Sídlem: Revoluční 25/767, 110 00 Praha 1
Zastoupená: Ing. Jiřím Valajanisem, předsedou představenstva a

Ing. Markem HejSkým, místopředsedou představenstva
IČO: 4803 6242
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také „původní Správce“)
a

Q-Facìlity a.s.
Se Sídlem: Na Příkopě 22, 110 00 Praha 1
zastoupená: Ing. Markem Hej Ským, Statutárním ředitelem
IČO: 07286368
DIČ; cz 07286368
Zapsaná: v obchodním re'Stříku Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 23648
bankovní Spoj ení:
číslo účtu:
(dále také jako „nový správce“)

(všichni také jako „smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek č. 23 k Mandátní Smlouvě o Správě nemovitostí č. C/23/000132/96 Ze
dne 17.4.1996, ve znění dodatku č. 22 Ze dne 16.5.2018 (dále jen „Sm10uva“):

I.

1,. Dne 16.5.2018 byl mezi MČ Praha 15 jako Městem a PMC FACILITY as, IČO: 48036242
jako původním Správcem uzavřen dodatek č. 22 k Mandátní Smlouvě o Správě nemovitostí
č. C/23/000132/96 Ze dne 17.4.1996 ve Znění dodatku č. 21 Ze dne 24.4.2014, který v plném

1



rozsahu nahrazuje uvedenou Mandátní Smlouvu. Předmětem Smlouvy je obstarávání Správy
nemovitostí uvedených v příloze smlouvy.

. Podle sdělení PMC FACILITY a.s. a Q-Facility as. Ze dne 20.12.2018 doručeného MČ
Praha 15 dne 21.12.2018, týkající Se oznámení o převodu části závodu Společnosti PMC
FACILITY a.s. (dále také „Převodce“) na Společnost Q-Facílity as (dále také „Nabyvatel“)
byla dne 17.12.2018 uzavřena Smlouva o převodu části Závodu, na jejímž Základě převedl
Převodce na Nabyvatele vlastnické právo k části Závodu označené jako „PROVOZY P15“
(dále jen „Část závodu“) a nabyvatel Část Závodu od Převodce přijal do Svého vlastnictví a
převzal rovněž veškeré pohledávky a Závazky S Části Závodu Související.

. Smluvní Strany se dohodly na tom, že uzavřením tohoto dodatku jsou všechna práva a
povinnosti původního správce vyplývající Ze Smlouvy převedena na nového Správce, který
je tak ve vztahu k Městu zavázán i oprávněn namísto původního Správce.

. Na Základě výše uvedeného smluvní Strany Souhlasí S tím, aby byl původní Správce ve
Smlouvě nahrazen novým Správcem, v důsledku čehož Se záhlaví Smlouvy mění takto:

Smluvní strany:

Městská část Praha 15
se Sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 ~ Horní Měcholupy
Zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou
IČO: 00231355
DIČ: cz00231355
bankovní Spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Město“)

a

Q-Facility 3.8.
Se Sídlem: Na Příkopě 22, 110 00 Praha 1
Zastoupená: Ing. Markem HejSkým, Statutámím ředitelem
IČO: 072863 68
DIČ: CZ 07286368
zapsaná: v obchodním re'Stříku Městského Soudu v Praze oddíl B, vložka 23648
bankovní Spojení:
číslo účtu:

(dále jen „správce“)
Il.

1. Ostatní ustanovení Mandátní smlouvy o Správě nemovitostí č. C/23/000132/96 ze dne
17.4.1996, ve Znění dodatku č. 22 Ze dne 16.5.2018 se nemění a zůstávají v platnosti.

Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož Se Vztahuje
uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Zákon o
registru Smluv“) a tento dodatek může podléhat Zveřejnění v registru Smluv v Souladu Se



zákonem o registru Smluv, Zveřejnění provede MČ Praha 15; v tomto případě tento dodatek
pak nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru Smluv.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami, případně dnem
uveřejnění V registru Smluv podle odst. 2 tohoto článku.

4. Tento dodatekje vyhotoven V osmi vyhotoveních S platností originálu, Z nichž Město obdrží
šest Výtisků a Správce dva.

5. Smluvní Strany prohlašují, Že tento dodatek byl uzavřen po vzájemné dohodě podle jejich
pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek.

6. V Souladu S ustanovením § 43 odst. lˇzákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
Znění pozdějšˇích předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku
schválila RMC Praha 15 Svým usnesením č. R - 104 ze dne 23.1.2019.

7. Smluvní strany prohlašují, Že Skutečnosti uvedene V tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství Ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a udělují Svolení k jejich
užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Smluvní Strany výslovně Souhlasi S tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
Smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje O
smluvních stranách, předmětu dodatku, text a datum jeho podpisu.

V Praze dne .32 lp;.Í.. .529.73 V Praze dne .Aghű/.ý

Za Město: "

Mgr. Aleš C jnar, MPA Ing. Marek ejský
tajemník, pověř ý vedením OM statutární ředitel Q-Facility a.S.

ÚMČ Praha 15, a Základě usnesení
RMČ Praha 15 č. R-104 ze dne 23.1.2019

/ Zdenek Machalek ı
člen představenstva
PMC FACILITY as.




